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 Nurmon Alapään kyläseuralaiset saivat suitsutusta, kun seuran viimeinen saavutus, hyppyrimäki 

avattiin sunnuntaina. Talkootuntien määrä on niin korkea, että kunnanjohtaja Kari Maunula 

arvelee tuntien liikkuvan rahaksi muutettuna 300 000 eurossa. Nyt rahaa ei hussattu, vaan työ 

tehtiin kökkimällä.  

Haalin hyppyrimäki on osa kokonaisuutta, jota kyläläiset mielellään kutsuvat Haalin 

urheilupuistoksi. Urheilupuistoon kuuluu kilometrin pururatalenkki, luistinrata ja Haalin kylätalo.  

Uuden Haalin talon avajaisia ehdittiin viettää puoli vuotta ennen hyppyrin avajaisia.  

Koska Haalille on rakennettu koko ajan lisää, mikä estää mäkikotkien isiä haaveilemasta lisää: 

monen suusta kuului avajaisissa toive saada vieläkin isompi hyppyri.  

Haalin K10 mäestä pystyy hyppäämään pisimmillään kahdeksan metrin hyppyjä.  

 FANFAARIT. Mäki vihittiin käyttöön komeasti Jukka Mäki-Jaskarin trumpettifanfaarilla samalla 

kun kyläseuran puheenjohtaja Seppo Luomapuro kantoi Suomen lipun hyppyrin huipulle.  

Avaushypyn hyppäsi Jyrki Saarimäki, joka laskeutui Haalin hyppyrin nokalta kuuden ja puolen 

metrin ilmalennolla telemark-alastuloon. Avaushyppy ei ollut mukana kilpailussa, joka polkaistiin 

käyntiin heti seremonioiden jälkeen.  

Hyppyrin noukalla avauspuheen pitänyt kunnanjohtaja Maunula pitää Haalin hyväksi tehtyä 

talkootyötä suurena saavutuksena maakunnallisestikin.  

Maunula ei itse hypännyt hyppyristä, vaikka lajia onkin tullut kokeiltua:  

-  Hyppyristä ja tuolta Martikkalan Jussin riihen katolta. Siitä oli seurauksena aivotärähdys, 

kunnanjohtaja kertoo.  

Jos talkoohenkeä löytyy, Maunuksela lupaa tulla tekemään uutta ja jännää lisää Haalille.  

Jymyn toiminnanjohtaja Aulis Paski hämmästeli kylän halua luoda uutta.  

-  Kun itse kuljin Haalin tansseissa 1960-luvulla, en olisi uskonut, että tällä tasaisella maalla on 

vielä mäki.  

Haalin avauskisassa oli mukana pieniä hyppääjiä myös maakunnan rajojen ulkopuolelta asti.  

-  Mäki on saanut tosi hyvän ja innostuneen vastaanoton, kertoo kilpailun johtaja Juha Auru.  

Kisan suojelija Timo Repo ei näe mäkihyppyä vain poikien ja tyttöjen lajina: hyppäämistä voi 

harrastaa aina veteraanitasolle asti. 

 


